
南通醋酸纤维有限公司浆粕原料国产化技术改造项目安装工程 

中标候选人公示 

江苏省设备成套股份有限公司受南通醋酸纤维有限公司委托，就浆粕原料

国产化技术改造项目安装工程进行国内公开招标，具体结果公示如下: 

一、招标编号:JC066023H01903  

二、公示时间：2023.6.20-2023.6.25 

三、评标信息: 

时间:2023年 6月 19日 

地点:江苏省设备成套股份有限公司 

四、中标候选人信息: 

第一中标候选人: 江苏华兴化学工程建设有限公司，投标报价：

174.307261 万元（其中含暂列金 12万元） 

第二中标候选人: 南京南化建设有限公司，投标报价：171.175 万元（其

中含暂列金 12万元） 

第三中标候选人: 浙江中天智汇安装工程有限公司，投标报价：

176.643329 万元（其中含暂列金 12万元） 

五、本次招标联系事项: 

联系人:张立锋、王禹 

电话:025-86636859、19951689305、15195826801 

地址:南京市鼓楼区清江南路 18号鼓楼创新广场 D栋 9楼 901 

各单位如有异议，请于公示期内以书面形式向我司提出质疑，逾期不予受

理。 


		2023-06-20T09:14:37+0800
	文件认证


		2023-06-20T09:14:37+0800
	文件认证




